
TEATTERI SIPERIAN TIEDOTE (23.3.2016)!
Tiedote vapaa julkaistavaksi!!
Teatteri Siperia!
Hämeenpuisto 28 D!
33200 Tampere!
www.teatterisiperia.net!!!
Olemmeko tasa-arvoisia taiteen äärellä? 
-keskustelutilaisuus keskiviikkona 6.4.2016!!
Teatteri Siperialla järjestetään keskiviikkona 6.4.2016 keskustelutilaisuus taiteesta ja tasa-arvosta 
heti Toinen katse -esityksen jälkeen. Keskustelutilaisuus järjestetään klo 20.30-21.30, se on 
maksuton ja avoin kaikille. Ensisijaisesti sali täyttyy esityksen katsojista, mutta jos tilaa riittää, 
myös muut ovat tervetulleita.!!
”Jos Meryl Streep voi esittää cp-vammaista ja saada Oscarin, voiko vammainen esittää Meryl 
Streepiä ja saada siitä Oscarin?”!
Olemmeko taiteen tekijöinä ja kokijoina tasa-arvoisia? Miten taide voisi luoda aitoa osallisuutta? 
Mitkä asiat aiheuttavat eriarvoisuutta ja ulkopuolisuutta?  Mitä pitäisi tehdä toisin?!!
Keskustelun vetäjä:!

Pilvi Kuitu (Kulttuurikeskus PiiPoo)!
Keskustelemassa:!

Rita Järvinen (Kynnys ry)!
Jukka Kaukola (Tampereen kaupungin vammais- ja esteettömyysasiamies)!
Riikka Papunen (Teatteri Siperia)!
Sari Korpi ja Janica Talvivaara (Toimintakeskus Wärjäämö)!!

Teatteri Siperian kevään uusi kantaesitys Toinen katse tutkii toiseuden, eriarvoisuuden, 
osallisuuden ja ulkopuolisuuden kysymyksiä. Esitys toteutetaan yhteistyössä Tampereen 
kaupungin alaisuudessa toimivan kehitysvammaisten toimintakeskus Wärjäämön kanssa. 
Esityksen kesto on 1h 20 min.!
Teatteri Siperia on ammattilaisista koostuva 2000-luvun ryhmäteatteri, jonka tavoitteena on tehdä 
mieleenpainuvaa, ajatuksia herättävää, koskettavaa ja raikasta teatteria. Yhteiskunnallisesti 
ajankohtaiset aiheet ovat lähellä siperialaisten sydämiä. Työskentelytavat ovat pääosin 
ryhmälähtöisiä ja prosessikeskeisiä.!!
Paikka: Teatteri Siperia, Hämeenpuisto 28 D, 4.kerros.!
Teatterin tilat ovat esteettömät; esitystilaan, eli rakennuksen neljänteen kerrokseen pääsee tilavalla 
hissillä, aulatiloista löytyy inva-WC ja pieneen 59-paikkaiseen teatterisaliin saadaan tarvittaessa 
mahtumaan jopa 6-7 tavallista pyörätuolia. !!
Aika: keskiviikko 6.4.2016, esitys klo 19, jonka jälkeen keskustelutilaisuus n. klo 21.30 asti!
Lippuvaraukset esitykseen sähköpostilla: liput@teatterisiperia.net !
tai Lippupisteen kautta: www.lippu.fi!!
Keskustelutilaisuuden järjestävät yhteistyössä Teatteri Siperia sekä Taiteen edistämiskeskus / 
Pirkanmaa.!!
Lisätietoa:!

Venla Moisala (tuottaja, Teatteri Siperia, 050 514 6800, venla@teatterisiperia.net)

www.teatterisiperia.net

http://www.teatterisiperia.net

